
2020 04/21 TUE 12:44 FAX 0224 24 5359 白石市医師会→→→ 塚本内科
つJ

・
ー
や

:
A
 ヽ

c
乙

~001/002 

令和 2年 4月 21 El 

会員各位

一般社団法人白石市医師会

会長小松和久

（公印省略）

ドライプス）レー外来における応援医師の派遣について

日頃より本会活動にご理解、ご協力を賜り序く御礼申し上げます。

さて、この度、仙台市内に東北大学病院醜時診療所として、ドライプス）レー外

来が設営されることになり、県医師会に応援医師派遣の要誼があったそうです。

つきましては、別紙をお院みいただき 出務可能な先生は下記にご記入の上

本会事務局に FAXにてご返信下さいますよう、よろしくお顧い申し上げます。

白石市医師余行 (FAX 2 4 -5 3 5 9) 

ドライプス）レーでのPCR検査外来における検体採取に協力します。

ご氏名

山務可能日時

寿護師帯同 (0をつけて下さい） 有 無


